una selezione per titoli per n. 1 borsa per lo svolgimento di attività di ricerca, da svolgersi presso 

il Dipartimento di Scienze Chimiche sotto la responsabilità scientifica del prof. Cristiano Zonta. 
La borsa avrà la durata di 1 mese. 

L’importo lordo ente della borsa di € 1.751,00 (millesettecentocinquantuno/00) sarà a carico 

dei fondi “ZONT_FINA25_01 - ZONTA CRISTIANO - Progetto FINA: Potenziamento e sviluppo 

delle attività di ricerca”, Responsabile Scientifico della borsa prof. Cristiano Zonta, e verrà 

corrisposto in rate mensili posticipate. 

Alle borse di ricerca si applica in materia fiscale e previdenziale il trattamento previsto dalla legge,